

PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TENGAH DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. Hi.Muchtar No. 1 Telp./Fax. (0725) 26212 GunungSugihLampung Tengah Provinsi Lampung – 34161

e-mail: dinaspendidikan.lampungtengah@gmail.com

SURAT KETERANGAN KEAKTIFAN SEKOLAH

Nomor: 420/5869 /02/Da.VI.01/2023

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: KUSEN, S.Pd., MM

NIP

: 19640307 198710 1001

Pangkat/Golongan

: Pembina Utama Muda/ IV.c

Jabatan

: Kepala Dinas

Instansi

: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Lampung Tengah

Menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD NEGERI 1 MATARAM UDIK

NPSN

: 10802197

NSS

: 101120218523

Alamat

: Iln Pemuda No.01 Desa Mataram Udik

Kecamatan Bandar Mataram Kabupaten Lampung Tengah

DAN KEBUDAYAA

Sampai dengan saat ini masih aktif melaksanakan kegiatan belajar mengajar.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimanamestinya.

Gunung Sugih, 4 September 2023

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

KABUPATEN LAMPUNG TENGAH,

KUSEN, S.Pd., MM

NIP 196403071987101001

Tembusan, Yth:

- 1. Bupati Lampung Tengah (sebagai laporan).
- 2. Inspektur Lampung Tengah.
- 3. Arsip.